CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

Rua São Bento, nº 887 – Centro
CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP

Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 5/2022-CEI
Araraquara, 28 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: prorrogação de prazo para fornecimento de informações

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO (CEI) constituída pela Câmara Municipal
de Araraquara (Requerimento nº 565/2022), a fim de promover a “investigação das razões do
exacerbado número de precatórios devidos pelo município e como estes processos foram
construídos” (Processo nº 212/2022 – Procedimento Legislativo nº 9/2022), informa que foi
deferida a prorrogação do prazo para o fornecimento das informações requeridas pelo Ofício
nº 4/2022-CEI, conforme solicitação constante no Ofício/SJMRI nº 0255/2022.

Respeitosamente,

FABI VIRGÍLIO

LUNA MEYER

EDSON HEL

JOÃO CLEMENTE

LUCAS GRECCO

MARCOS GARRIDO

mailto:legislativo@camara-arq.sp.gov.br
http://www.camara-arq.sp.gov.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8JCNGU7JNY5K7S6G
		2022-09-28T16:10:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-29T08:39:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-29T09:05:20-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-29T14:46:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-03T12:37:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura